Pe3ynbTaTbl aHKETUPOBAHUA NegarorMyeckux paboTHMKoB

Onpoc neparornyeckux paboTHUKOB Koaseaska 06 yA0BNETBOPEHHOCTM YCI0BUAMU M OPraHu3aLmei
obpasoBaTeNbHOM AEATEIbHOCTU B paMKax peanusaumnmn obpasosaTenbHON NporpaMmmbl

35.01.11 MacTep cenbCKOX03AMCTBEHHOIO NPOU3BOACTBA

1. YKaxuTe yuebHblil UMKN, NpenofaBaTenieM/ MacTepoM NPOU3BOACTBEHHOIO 06yUeHUs KOTOPOro

Bbl ABNAeTeCh:
8 oTBeTOB

O6weobpasoBaTteNbHas

2 (25 %)
noaroToeKka

OBLWMIA iYMaHNTapHbIA 1
coLmansHO-3KOHOMUYECKUIA. ..

ObwenpodeccnoHanbHbIi

0,
L 2 (25 %)

MpodpeccroHansHbIA LMK 5(62,5 %)

MaTemaTudeckuii u obLLmiA
ECTECTBEHHOHAY4YHbI yueb. ..

2. iBnsieTech N1 Bbl LWUTaTHbIM paboTHUKOM Konnepxa?
8 oTBeTOB

® [a
® Her

3. YkaxuTte Baw Bo3pacT?
8 oTBETOB

® 1030
@® 31-40
© 41-50
@® 51-60
@ crapue 60




4. YkaxuTe cTax paboTbl B Konnemxe?

8 oTBETOB

® oo5ner

® 510

@ 1115

® 16-20

@ Genee 20 net

5. Bcer,qa I OOCTYNHa Bam BcA H906X0,U,MMHFI I/IHCDOpMaLIMFI, Kacaruwianacsd yqeﬁHoro npouecca?
8 oTBETOB

® Na, scerna
@ Her, He Bcerpa
@ 3aTpyaHAoCch OTBETUTL

6.Bcerga nu goctynHa Bam B Heob6xoanmas nHhopmMaLma, Kacarowancs BHeyYebHbIX
MeponpuATUIA?

8 oTBeTOB

® Ja, scerna
® Her, He Bcerpa

) 3aTpyaHACE OTBETUTL




7.0TMeTbTe 5 BaXHbIX A5 Bac UICTOYHUKOB I/IHCIJOpMaLIMM 0 >XKU3HW B KOonegxe

8 oTBETOB

Mpukasbl gupekTopa, ocul,. .. 4 (50 %)
5 (62,5 %)

5 (62,5 %)

3acegaHuns UMKNOBOW KOMM. ..

MHCTPYKTMBHO-METOaUYECK. ..

3 (37.5 %)
3(37,5%)

CeMuHapsbl
INnyHoe obueHune ¢ pyKoBoa. ..
6 (75 %)
6 (75 %)

ObLeHWe ¢ konneramun u ob. ..
OdmuymnaneHbBIR CAaAT Konne...
1(12,5 %)

WHdbopmalmein o genaxkon...

8. HackonbKo Bbl y0BNeTBOPEHbI AOCTYMHOCTHIO MHGOPMaLIMK O MNaHUPYEMbIX MePONPUATUNAX B

Konnemxe?
8 oTBeTOB

@ MonHocTblo yaoBNeTBOpeH
® YacTuyuHo yaoBneTeopeH
@ He ynoenetsopeH

@ 3atpyoHsiock 0TBETUTL

9. MMeeTe K Bbl OMbIT NPaKTUYeCKoi paboTbl No Npodusto npenofasaeMblX JUCLUMINH,
(Npon3BOACTBEHHOIO 06YYeHus) ?

8 oTBeTOB

® -
® Hert

100%




10. HyxxgaeTecb N1 Bbl NMYHO B NOBbIWEHUW KBanMdukaummn?
8 oTBETOB

® -
® Her
@ 3atpygHsOCH OTBETUTL

11. I'Ipe,qocraBnﬂeT nv Bam Konnegx BO3MOXHOCTb I'IpOI?ITVI KYpCbl NoOBbILLeHWA KBaJ‘IMCIJI/IKaIJ,I/IVI,
o6y'~|arou4v|e ceMuHapbl, CTa)KI/IPOBKI/I?
8 oTBETOB

® [a
® Her

@) 3aTpyaHACE OTBETUTL

12. Kal(yro (I)OpMy NnoBblLLEeHNA KBanM(:bI/IKaLWIM Bbl cuMTaeTe Hanbonee I'IpI/IeMHEMOI?I ang cebaB
HacTofdlLlee BpeMﬂ?
8 oTBETOB

Mporpammel ANCTaHUMOHHOTO
obyyeHuns

Kprbl MOBbIWEHWA
KBanugukayum u MeToguye. ..
CraxnpoBka B
NPOW3BOACTBEHHLIX NOAPA3. ..
MocelweHwe nekunii n
nNpakTUYecKUX 3aHATUN KON...

4 (50 %)

1(12,5 %)

2 (25 %)
1(12,5 %)

A3yueHmne HoBOI NuTepaTyphl 3(37,5%)

YyacTne B ceMuHapax,

0,
KOHhepeHUMsX 1(12.5%)



13. Yem Bac npusnekaet pa6oTa B konnemxe (yKaute He 6onee 3 BapuaHTOB OTBETOB)
8 oTBETOB

Bbicokum npectuxkem konne...|—0 (0 %)

XopowMMK ycnoBrsaMM Tpyaa

6 (75 %)
BO3MOXHOCTEH UHTEPECHO. .. 1(12,5%)
BoaMoXHOCTbI Npodheccho. .. 2 (25 %)
WNHTEpPECHON BHEYPOUHOW p... 1(12,5%)
Xopolued MopanbHo-NCcKuxo. .. 3 (37,5 %)
PerynapHocTb10 Bbl4auum 3ap. .. 6 (75 %)
BnnzocTblo oT MecTa KuTen... 6 (75 %)

B03MOXHOCTbH BHEAPATS C... 1(12,5 %)

14. Kakne TeXHONOrnun npu NnposeaeHnn 3aHATUI Bbl NpenMyLLecTBEHHO UCToNb3yeTe?
8 oTBETOB

® AxTHBHbIE
@ VuTepakTuBHble

15. UcnonbsyeTe nu Bbl nHGOPMaALMOHHbIE TEXHONOTMK NMPU NPOBEAEHUN 3aHATUIA?
8 oTBeTOB

® na
® Her




16. OUeHUTe, HACKO/bKO Bbl YA0BNETBOPEHbI:
8 oTBETOB

@ MonHocTeio ygoeneTBOpEH
@ YacTuuHo yaoeneTsopeH
@ He ynoenetsopeH

@ 3atpyaHstock OTBETUTH

17. OueHWTe KaK YacTo B CBOeM paboTe Bbl UCMOSNb3YeTe 3/IEKTPOHHYHO BUBNIMOTEUHYIO CUCTEMY

8 oTBETOB

® Vicnonbayo yacto
® Vicnonbayo pegko
@ He ucnonbayo

18.0uUeHuUTE KayecTBO UHHOPMaLMOHHOTO o6becrnedeHns

8 oTBETOB

® OmnnuHo

@ Xopowo

@ YgoeneTsopUTensHo
@ HeygoeneTtsopuTENBHO




19. Kakue npo6nemMbl yue6HOro npotecca TpebytoT, no BalleMy MHeHUIo, NepBooYepejHOro
pelueHuns? (Bbl6epuTe U3 NPeAIOXEeHHOro cnucka He 6onee 5 npo6nem)

8 oTBeTOB

@ Hepocratok yuebHo-MeToaUYECKOI
nuTepaTypbl

@ HeynobHoe pacnucaHne

@ OtcyTcTBIE BO3MOXKHOCTHI
onepaTMBHOMO pasMHOXEHWUs pasa...

@ Cnaftas cvcTema AUarHOCTUKM 1. ..

@ HepocTtaTouHbiii YIET 3aMPOCOE p...

® Mnoxas opraHn3auusa NpakTUKM

@ Huskasa gucyunnuHa obyatoLmxes

® HepocratoyHas maTepuanbHoO-TeX. ..

20.Kakue 3aTpyaHeHus 1 npo6riembl Bbl UCNbITbiBaeTe B CBOEW MOBCEAHEBHOW Nefarornyeckon
npakTuke?
8 oTBETOB

He xBaTaeT BpemMeHU Ha uay... 2 (25 %)

Het ceobogHbix kabuHeTtos|—0 (0 %)

He xgaTaeT TEXHMYECKOrO O... 4 (50 %)

He xBaTaetT MeToguyeckoro. .. 1(12,5 %)

OTCyTCTBUE BOCNUTAHHOCT. .. 2 (25 %)
OrtcyTcTeue moTrBaLyum oby...
He xgataet HarnsgHoro obe...
He xBaTaeT KOMNbOTEPHOMN. .. 5 (62,5 %)
He xBataeTt aHaHWNin MeToaM. ..

21.0ueHuTe B LieNloM paboTy Konneaxa no wrane ot 1 4o 5
8 oTBETOB

@1
®:2
@3
94
@5

22. Bammm npeuioKeHus ¥ MOXKeTaHus TI0 YITYYIISHHIO KauecTBa padOTh B KOJUIEKE 2 OTBETA
[IpuBneueHNE MOTOBIX CIICIIHATUCTOB
Hoseie npodeccun



